税関様式Ｔ第１０００－２号
経済連携協定関税割当証明書提出猶予申請書

令和　　年　　月　　日

税　関　長　　殿

申　請　者

住　　所

氏名又は名称

経済連携協定に基づく関税割当制度に関する政令第３条第１項ただし書により、下記のとおり同令別表第　　第　　項に係る関税割当証明書の提出を猶予願いたいので、申請します。

記

	関税率表番号
	記号及び番号
	品　　　　　　　　名
	数　　　量

	申請の理由

	提出猶予期限

輸入申告番号　　　　　　　　　　　　　　　輸入申告年月日

（注）　この申請書は２通提出してください。

（規格Ａ４）